
                        

                              Uchwała Nr XXIII/100/2008                          
Rady Gminy w Sońsku
   z dnia 28.07.2008

zmieniająca  Uchwałę Nr XXII/98/2008 Rady Gminy z dnia 
11.07.2008r w sprawie zmian w budżecie gminy w roku 2008

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 Ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn.zm) oraz art. 165, art. 184 ust.1 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. 
zm) Rada Gminy w Sońsku uchwala, co następuje:

§1

W uchwale Nr XXII/98/2008 Rady Gminy z dnia 11.07.2008r w sprawie zmian w budżecie 
gminy w roku 2008 wprowadza się następujące zmiany :

          “1.   Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały
2. Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały “

 

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu


